
Rada Gminy Miedźno
Sesja

Protokół nr XXX/2022

XXX Sesja w dniu 16 marca 2022 
Nagranie z posiedzenia dostępne jest na stronie www.miedzno.esesja.pl w zakładce „Transmisje obrad”
Obrady rozpoczęto 16 marca 2022 o godz. 10:00, a zakończono o godz. 11:16 tego samego dnia.

W posiedzeniu wzięło udział 14 członków.
Obecni:
1. Zdzisław Bęben
2. Anna Chudaszek
3. Zbigniew Ciesielski
4. Zbigniew Graj
5. Małgorzata Grzyb
6. Elżbieta Makles
7. Dorota Miśkiewicz
8. Konrad Puchała
9. Ewelina Stobiecka
10. Agnieszka Szczypiór
11. Małgorzata Szymonik
12. Czesław Trzepizur
13. Piotr Wawrzyniak
14. Waldemar Wosiński
15. Mirosław Zielonka
Goście:
1. Grażyna Borycka – Skarbnik;
2. Tomasz Głębocki– Radca Prawny;
3. Anita Zawierucha – Dobroś – Podinspektor w Referacie Gospodarki Komunalnej;
4. Robert Soboniak – Podinspektor w Referacie Spraw Obywatelskich;
5. Dariusz Nowak – Inspektor w Referacie Gospodarki Komunalnej.

1. Otwarcie XXX Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy i stwierdzenie jej prawomocności.
Przewodniczący  Rady  Gminy  Miedźno  Zdzisław  Bęben  realizując  czynności  proceduralne  otworzył
posiedzenie  XXX Nadzwyczajnej Sesji Rady  Gminy  Miedźno.  Poinformował,  że  obrady  są
transmitowane i utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. Powitał obecnych radnych
oraz pozostałych uczestników obrad. Na sesji obecnych było 14 radnych, co stanowi quorum niezbędne
do przeprowadzenia ważnych wyborów oraz podejmowania prawomocnych uchwał. W związku z tym
przewodniczący Bęben stwierdził prawomocność sesji.

2. Przyjęcie proponowanego porządku obrad.
Przewodniczący poinformował, że Pan Wójt zawnioskował pisemnie o zmianę porządku obrad poprzez 
wprowadzenie w punkcie 3 uchwały w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2022-2025 oraz o 
zagłosowanie nad jego wnioskiem. 
Głosowano   wniosek   w sprawie:
zmiana porządku obrad - dodanie pkt 3 dot. Gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii na lata 2022-2025.
Wyniki głosowania
ZA: 12, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:
ZA (12)
Zdzisław Bęben, Anna Chudaszek, Małgorzata Grzyb, Elżbieta Makles, Dorota Miśkiewicz, Ewelina 
Stobiecka, Agnieszka Szczypiór, Małgorzata Szymonik, Czesław Trzepizur, Piotr Wawrzyniak, 
Waldemar Wosiński, Mirosław Zielonka

http://www.miedzno.esesja.pl/


PRZECIW (1)
Zbigniew Graj
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)
Zbigniew Ciesielski
NIEOBECNI (1)
Konrad Puchała
Wniosek przeszedł do porządku obrad.
Po zmianach Przewodniczący Bęben poddał porządek obrad pod głosownie.
Głosowano w sprawie:
przyjęcia porządku obrad po zmianie.
Wyniki głosowania
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:
ZA (13)
Zdzisław Bęben, Zbigniew Ciesielski, Zbigniew Graj, Małgorzata Grzyb, Elżbieta Makles, Dorota 
Miśkiewicz, Ewelina Stobiecka, Agnieszka Szczypiór, Małgorzata Szymonik, Czesław Trzepizur, Piotr 
Wawrzyniak, Waldemar Wosiński, Mirosław Zielonka
BRAK GŁOSU (1)
Anna Chudaszek
NIEOBECNI (1)
Konrad Puchała
Porządek obrad został przyjęty. Brzmi on następująco:

1. Otwarcie XXX Sesji Rady Gminy i stwierdzenie jej prawomocności.
2. Przyjęcie proponowanego porządku obrad.
3. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  uchwalenia  Gminnego  Programu  Profilaktyki

i  Rozwiązywania  Problemów Alkoholowych  oraz  Przeciwdziałania  Narkomanii  na  lata  2022-
2025.

4. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Miedźno w 2022 roku.

5. Podjęcie uchwały w sprawie służebności drogowej przejazdu i przechodu.
6. Podjęcie uchwały w sprawie Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego gminy Miedźno.
7. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Miedźno.
8. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok.
9. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miedźno na lata 

2022-2034.
10. Wolne wnioski.
11. Zakończenie obrad XXX Sesji Rady Gminy.

3. Podjecie uchwały w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2022-2025.
Podinspektor Robert Soboniak omówił projekt uchwały. 
W związku z brakiem pytań projekt uchwały został poddany pod głosowanie.
Głosowano w sprawie:
podjecie uchwały w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2022-2025.
Wyniki głosowania
ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:
ZA (10)
Zdzisław Bęben, Anna Chudaszek, Zbigniew Ciesielski, Małgorzata Grzyb, Dorota Miśkiewicz, 
Agnieszka Szczypiór, Czesław Trzepizur, Piotr Wawrzyniak, Waldemar Wosiński, Mirosław Zielonka
WSTRZYMUJĘ SIĘ (4)
Zbigniew Graj, Elżbieta Makles, Ewelina Stobiecka, Małgorzata Szymonik
NIEOBECNI (1)
Konrad Puchała



Uchwałę przyjęto. Otrzymała ona numer 237/XXX/2022.

4. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Miedźno w 2022 roku.
Podinspektor Anita Zawierucha - Dobroś omówiła projekt uchwały. 
W związku z brakiem pytań projekt uchwały został poddany pod głosowanie.
Głosowano w sprawie:
podjęcia uchwały w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie gminy Miedźno w 2022 roku.
Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:
ZA (14)
Zdzisław Bęben, Anna Chudaszek, Zbigniew Ciesielski, Zbigniew Graj, Małgorzata Grzyb, Elżbieta 
Makles, Dorota Miśkiewicz, Ewelina Stobiecka, Agnieszka Szczypiór, Małgorzata Szymonik, Czesław 
Trzepizur, Piotr Wawrzyniak, Waldemar Wosiński, Mirosław Zielonka
NIEOBECNI (1)
Konrad Puchała
Uchwałę przyjęto. Otrzymała ona numer 238/XXX/2022.

5. Podjęcie uchwały w sprawie służebności drogowej przejazdu i przechodu.
Inspektor Dariusz Nowak omówił projekt uchwały. 
W związku z brakiem pytań projekt uchwały został poddany pod głosowanie.
Głosowano w sprawie:
podjęcia uchwały w sprawie służebności drogowej przejazdu i przechodu.
Wyniki głosowania
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:
ZA (13)
Zdzisław Bęben, Anna Chudaszek, Zbigniew Graj, Małgorzata Grzyb, Elżbieta Makles, Dorota 
Miśkiewicz, Ewelina Stobiecka, Agnieszka Szczypiór, Małgorzata Szymonik, Czesław Trzepizur, Piotr 
Wawrzyniak, Waldemar Wosiński, Mirosław Zielonka
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)
Zbigniew Ciesielski
NIEOBECNI (1)
Konrad Puchała
Uchwałę przyjęto. Otrzymała ona numer 239/XXX/2022.

6. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Miedźno.
Inspektor Dariusz Nowak omówił projekt uchwały.
Radny Wosiński zwrócił uwagę na drobne nieścisłości w przedstawionym tekście.
Inspektor Nowak odpowiedział, że nieścisłości o których mówił Radny Wosiński nie są na tyle istotne
aby miały one wpływ na to aby negatywnie zagłosować na projekt uchwały.
W związku z brakiem pytań projekt uchwały został poddany pod głosowanie.
Głosowano w sprawie:
podjęcia uchwały w sprawie uchwalenia Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Miedźno.
Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:
ZA (14)
Zdzisław Bęben, Anna Chudaszek, Zbigniew Ciesielski, Zbigniew Graj, Małgorzata Grzyb, Elżbieta 
Makles, Dorota Miśkiewicz, Ewelina Stobiecka, Agnieszka Szczypiór, Małgorzata Szymonik, Czesław 
Trzepizur, Piotr Wawrzyniak, Waldemar Wosiński, Mirosław Zielonka
NIEOBECNI (1)



Konrad Puchała
Uchwałę przyjęto. Otrzymała ona numer 240/XXX/2022.

7. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Miedźno.
Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Waldemar Wosiński omówił projekt uchwały. 
W związku z brakiem pytań projekt uchwały został poddany pod głosowanie.
Głosowano w sprawie:
podjęcia uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Miedźno.
Wyniki głosowania
ZA: 11, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:
ZA (11)
Zdzisław Bęben, Anna Chudaszek, Zbigniew Ciesielski, Małgorzata Grzyb, Dorota Miśkiewicz, Ewelina 
Stobiecka, Agnieszka Szczypiór, Małgorzata Szymonik, Czesław Trzepizur, Piotr Wawrzyniak, 
Waldemar Wosiński
PRZECIW (1)
Mirosław Zielonka
WSTRZYMUJĘ SIĘ (2)
Zbigniew Graj, Elżbieta Makles
NIEOBECNI (1)
Konrad Puchała
Uchwałę przyjęto. Otrzymała ona numer 241/XXX/2022.

8. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok.
Skarbnik omówiła projekt uchwały. 
W związku z brakiem pytań projekt uchwały został poddany pod głosowanie.
Głosowano w sprawie:
podjęcia uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok.
Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:
ZA (14)
Zdzisław Bęben, Anna Chudaszek, Zbigniew Ciesielski, Zbigniew Graj, Małgorzata Grzyb, Elżbieta 
Makles, Dorota Miśkiewicz, Ewelina Stobiecka, Agnieszka Szczypiór, Małgorzata Szymonik, Czesław 
Trzepizur, Piotr Wawrzyniak, Waldemar Wosiński, Mirosław Zielonka
NIEOBECNI (1)
Konrad Puchała
Uchwałę przyjęto. Otrzymała ona numer 242/XXX/2022.

9. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miedźno na lata 
2022-2034.
Skarbnik omówiła projekt uchwały. 
W związku z brakiem pytań projekt uchwały został poddany pod głosowanie.
Głosowano w sprawie:
podjęcia uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miedźno na lata 2022-
2034.
Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:
ZA (14)
Zdzisław Bęben, Anna Chudaszek, Zbigniew Ciesielski, Zbigniew Graj, Małgorzata Grzyb, Elżbieta 
Makles, Dorota Miśkiewicz, Ewelina Stobiecka, Agnieszka Szczypiór, Małgorzata Szymonik, Czesław 
Trzepizur, Piotr Wawrzyniak, Waldemar Wosiński, Mirosław Zielonka
NIEOBECNI (1)
Konrad Puchała
Uchwałę przyjęto. Otrzymała ona numer 243/XXX/2022.



10. Wolne wnioski.
Przewodnicząca Komisji Budżetu, Oświaty, Kultury, Sportu i Zdrowia Ewelina Stobiecka powiedziała,że
podczas ostatniego posiedzenia Komisji  odbywającego się 24 lutego 2022 roku komisja jednogłośnie
przegłosowała wniosek, aby od miesiąca marca 2022 roku przywrócić stacjonarne obrady Sesji Rady
Gminy Miedźno dlatego w związku z czym teraz również składa taki formalny wniosek.
Przewodniczący Bęben poprosił Radcę Prawnego Tomasza Głębockiego aby wypowiedział się od strony 
prawnej jak wygląda teraz sytuacja epidemiologiczna i związane z nią obostrzenia co do limitu miejsc w 
pomieszczeniach.
Radca Głębocki odpowiedział, że nie ma przeciwwskazań prawnych do tego, aby obrady Sesji Rady 
Gminy w przyszłości odbywały się stacjonarnie.
Głosowano wniosek w sprawie:
Wniosek komisji budżetu dot. powrotu do sesji stacjonarnych.
Wyniki głosowania
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:ZA (13)
Zdzisław Bęben, Anna Chudaszek, Zbigniew Ciesielski, Zbigniew Graj, Małgorzata Grzyb, Elżbieta 
Makles, Dorota Miśkiewicz, Ewelina Stobiecka, Agnieszka Szczypiór, Małgorzata Szymonik, Piotr 
Wawrzyniak, Waldemar Wosiński, Mirosław Zielonka
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)
Czesław Trzepizur
NIEOBECNI (1)
Konrad Puchała
Wniosek został przyjęty.
Radny Graj zapytał o kwestie uchodźców wojennych z Ukrainy którzy aktualnie przebywają na terenie 
Gminy Miedźno, ilu ich jest i czy gmina przewiduję jeszcze ich sprowadzanie.
Przewodniczący Bęben odpowiedział, że aktualnie pod opieką Gminy Miedźno jest ok. 30 osób z 
Ukrainy plus osoby które mieszkają w prywatnych domach, przyjęci przez mieszkańców gminy, jednak 
dokładnie nie wiadomo ile jest takich osób. Przewodniczący odpowiedział, że takie miejsca jak 
agronomówka, świetlica wiejska we Władysławowie, świetlica w  Kołaczkowicach czy w przyszłości 
sala w OSP w Mokrej są przystosowane, aby mogli być tam przyjęci uchodźcy z Ukrainy.

11. Zakończenie obrad XXX Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy.
W związku  z  wyczerpaniem porządku  obrad  sesji,  Przewodniczący  Rady Gminy  Miedźno  Zdzisław
Bęben zamknął posiedzenie XXX Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Miedźno.

Przewodniczący
Rada Gminy Miedźno

Przygotował(a): Daria Piątek

Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl 


